
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b i art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 12 ust.1 , pkt.2 Statutu Gminy Blizanów przyjętego  uchwałą  Nr 
XLIV/345/2018  Rady Gminy Blizanów z dnia 21 listopada 2018 r . w sprawie Statutu Gminy Blizanów 
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego. poz. 8718 ), uchwala się ,  co  następuje : 

§ 1. Powołuje się  Komisje  Skarg, Wniosków i Petycji  w składzie : 

1) radny  Michał Gromada 

2) radna Anna Szmajdzińska 

3) radny  Kazmierz Janas 

4) radny Tomasz Jędrzejak 

§ 2. Uchwała   wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D55BA3-CBE1-4522-9D91-041E22D272A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr I/6/2024   
Rady Gminy Blizanów  
z  dnia 06  maja 2024 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 
 
                         Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   jest ustawowym 
obowiązkiem Rady Gminy . Zgodnie z  § 12 ust.1, pkt. 2  Statutu Gminy Blizanów 
przyjętego  uchwałą  Nr XLIV/345/2018  Rady Gminy Blizanów z dnia 21 listopada 
2018 r . w sprawie Statutu Gminy Blizanów (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego  poz. 
8718),   Rada  Gminy powołuje  obligatoryjne  Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  
 
Biorąc  powyższe pod  uwagę , podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.   
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D55BA3-CBE1-4522-9D91-041E22D272A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


